
РАСПОРЕД ЗА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА: 25.05. – 01.06.2009 
 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОЛОШКИ И РУРАЛЕН ТУРИЗАМ 
 
II СЕМЕСТАР: 
 
 

  
СРЕДА 
27.05.2009 

ЧЕТВРТОК 
28.05.2009 

ПЕТОК 
29.05.2009 

ПОНЕДЕЛНИК 
01.06.2009 

ВТОРНИК 
02.06.2009 

10.00 - 11.00  Современо 
деловно право 

Безбедност во 
туризмот  Водење проекти 

Организација во 
јавна 
администрација 

11.00 - 12.00      

12.00 - 13.00  Сообракај во 
туризмот  

Деловно 
комуницирање 

Деловно 
планирање и 
водење проекти 

 

13.00 - 14.00   
  

  

 
 


